РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

(седьмой созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

14.12.2021г                                                                                                                             №60

с. Урюпино

О графике расчистки внутрипоселковых

дорог в муниципальном образовании

Урюпинский сельсовет

Алейского района Алтайского края

В соответствии с пунктом 5 части 1, частями 3,4 статьи 14, пунктом 5 части 1,

частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь

статьей 56 Устава муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского район

Алтайского края, в целях эффективного расходования средств дорожного фонда в зимний

период 2021-2022 г.г. Собрание депутатов Урюпинского сельсовета Алейского района

Алтайского края РЕШИЛО:

1.Установить график расчистки внутрипоселковых дорог на территории

муниципального образования Урюпинский сельсовет Алейского района Алтайского края;

2.В первоочередном порядке производится расчистка от снега улиц, на которых

расположены объекты соцкультбыта, улица Центральная(часть), Школьная (школа,

детский сад, магазины, сельсовет).

3.Все остальные улицы села расчищаются во вторую очередь по следующей

последовательности:

Название

улицы

Декабрь  Январь  Февраль  Март

20-31 1-10 11-20 21-31 1-10 11-20 21-28 1-10 11-20 21-31

Новая +        +

Им. Венцеля   +

Степная      +

Школьная

Луговая       +

Сибирская

Партизанская

Победная        +

Центральная      +

Дальняя

Мирная

Садовая    +

Белая  +        +

         4.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета                    Н.А.Богословских